
RADA  POWIATU
NOWOTOMYSKIEGO

ul. Poznańska  33
64-300  Nowy  Tomyśl

AO.BR.0002.2.2024

PROTOKóŁ NR 11/2024
Z OBRAD  II SESJI

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  17  maja  2024  r.

w sali  sesyjnej  Starostwa  Powiatowego

1.  Otwarcie  Il sesji  i stwierdzenie  quorum.

Przewodnicząca  Rady  Renata  Gruszka  o godzinie  13.00  otworzyła  obrady  Il sesji Rady
Powiatu  Nowotomyskiego  i powitała  radnych,  Starostę  Nowotomyskiego  -  Andrzeja
Wilkońskiego,  Wicestarostę  Nowotomyskiego  -  Jakuba  Skrzypczaka,  członków  Zarządu,
Sekretarza  Powiatu  - Ewę  Bąbelek,  Skarbnika  Powiatu  - Barbarę  Golon,  Radcę  prawnego  -
Piotra  Brudło,  Komendanta  Powiatowego  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu  -
Jakuba  Kłosowskiego,  Zastępcę  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu  -
Macieja  Olejarskiego,  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu  -
Marka  Nyćkowiaka,  pracowników  Biura  Obsługi  Rady  i Zarządu  Powiatu  oraz  informatyków.

Przewodnicząca  poprosiła  radnych  o potwierdzenie  swojej  obecności  na sesji drogą
elektroniczną.

Przewodnicząca  poinformowała,  że na  sali  obecnych  jest 17  radnych  i stwierdziła
quorum  oraz  prawomocność  obrad.

Nieobecni:  radny  Dariusz  Chłopek,  radny  Sylwester  Kamyszek.

Lista obecności  radnych  stanowi  załącznik  nr I do protokołu.
Lista zaproszonych  gości  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że materiały  na dzisiejszą  sesję  zostały  dostarczone
radnym  w formie  elektronicznej.

Przewodnicząca  dodała,  że obrady  sesji  są  transmitowane  i
administratorem  nagrań  jest  Starosta  Nowotomyski.

nagrywane,  a

2. Przedstawienie  porządku  obrad.

Przewodnicząca  zapytała,  czy do porządku  obrad  są pytania  lub  uwagi?
Nikt  się nie  zgłosił.

Przewodnicząca  poinformowała,  że radni  będą  procedować  zgodnie  z zaproponowanym
porządkiem  obrad.

3. Przyjęcie  protokołu  z I sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  oznajmiła,  że do protokołu  z I sesji  nie  wpłynęły  żadne  uwagi  na piśmie.
Przewodnicząca  poddała  pod  głosowanie  protokół  z I sesji  Rady  Powiatu.

Głosowano  w sprawie:

Przyjęcie  protokołu  z I sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.
Wyniki  głosowania

I



ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne

ZA (17)

Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz  Jandy,  Adam  Janelt,

Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla, Andrzej

Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (2)

Dariusz  Chłopek,  Sylwester  Kamyszek

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  przyjęła  protokół  z I sesji  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego.

4.  Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w  okresie  międzysesyjnym.

Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  w

okresie  międzysesyjnym  stanowi  załącznik  nr 3 do protokołu.

Przewodnicząca  zapytała,  czy do sprawozdania  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  w okresie  międzysesyjnym  są pytania?

Pytań  nie było.

5. Podjęcie  uchwał  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w  sprawie:

a) powołania  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

Projekt  uchwały  w sprawie  powołania  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

stanowi  załącznik  nr 4 do protokołu.

Przewodnicząca  zapytała,  czy do przedmiotowego  projektu  uchwały  są pytania?

Nikt  się nie  zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie

powołania  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne

ZA (17)

Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz  Jandy,  Adam  Janelt,

Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla, Andrzej

Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

2



PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (2)

Dariusz  Chłopek,  Sylwester  Kamyszek

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr 11/7/2024 w sprawie
powołania  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

b) powołania  Komisji  Skarg,  Wniosków  i Petycji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego
Projekt  uchwały  w sprawie  powołania  Komisji  Skarg, Wniosków  i Petycji  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  stanowi  załącznik  nr 5 do protokołu.

Przewodnicząca  zapytała,  czy do przedmiotowego  projektu  uchwały  są  pytania  ?
Nikt  się nie  zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.
Głosowano  w  sprawie

powołania  Komisji  Skarg,  Wniosków  i Petycji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.
Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2
Wyniki  imienne

ZA (17)

Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz  Jandy,  Adam  Janelt,
Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla, Andrzej
Pyliński, Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej
Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (2)

Dariusz  Chłopek,  Sylwester  Kamyszek

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr l1/8/2024  w sprawie
powołania  Komisji  Skarg,  WnioskówiPetycji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

c) powołania  Komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

Projekt  uchwały  w sprawie  powołania  Komisji  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  stanowi  załącznik
nr 6 do protokołu.

Przewodnicząca  zapytała,  czy do przedmiotowego  projektu  uchwały  są  pytania  ?
Nikt  się nie  zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.
Głosowano  w  sprawie

3



powołania  Komisji  Rady Powiatu  Nowotomyskiego.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne

ZA (17)

Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas, Renata  Gruszka,  Mateusz  Jandy,  Adam  Janelt,

Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,  Edwin Pigla, Andrzej

Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała, Andrzej

Wilkoński

PRZECIW (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK GŁOSU (O)

NIEOBECNI  (2)

Dariusz  Chłopek,  Sylwester  Kamyszek

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr l1/9/2024  w sprawie

powołania  Komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

d) wskazania  Wiceprzewodniczącego  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  do  określania

poleceń  wyjazdu  służbowego  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  oraz

określenia  stawek  zwrotu  kosztów  przejazdu

Projekt  uchwały  w sprawie  wskazania  Wiceprzewodniczącego  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  do

określania  poleceń wyjazdu  służbowego  Przewodniczącemu  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  oraz

określenia  stawek  zwrotu  kosztów  przejazdu  stanowi  załącznik  nr 7 do protokołu.

Przewodnicząca  zapytała,  czy do przedmiotowego  projektu  uchwały  są pytania?

Nikt  się  nie zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie

wskazania  Wiceprzewodniczącego  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  do  określania  poleceń

wyjazdu  służbowego  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  oraz  określenia  stawek

zwrotu  kosztów  przejazdu.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne

ZA (17)

Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz  Jandy,  Adam  Janelt,

Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,  Edwin Pigla, Andrzej

Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała, Andrzej

Wilkoński

PRZECIW (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)
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BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (2)

Dariusz  Chłopek,  Sylwester  Kamyszek

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr 11/10/2024  w sprawie

wskazania  Wiceprzewodniczącego  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  do określania  poleceń

wyjazdu  służbowego  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  oraz  określenia

stawek  zwrotu  kosztów  przejazdu.

e)  włączenia  Branżowej  Szkoły  Il stopnia  w  Zbąszyniu  do  Zespołu  Szkół  nr  1 w Zbąszyniu

Projekt  uchwały  w sprawie  włączenia  Branżowej  Szkoły  ll stopnia  w Zbąszyniu  do Zespołu  Szkół

nr 1 w Zbąszyniu  stanowi  załącznik  nr 8 do protokołu.

Przewodnicząca  zapytała,  czy do przedmiotowego  projektu  uchwały  są pytania?

Radny  Lech  Sadowski  zapytał,  czy w Branżowej  Szkole  Il stopnia  będzie  zapewniona  baza

lokalowa  i kadrowa  dla proponowanych  kierunków  kształcenia?  Jakie  będą  koszty  utrzymania?

Czy zostało  przeprowadzone  ankietowanie  wśród  absolwentów  szkoły  I stopnia  w kwestii  chęci

kontynuacji  nauki  w szkole  Il stopnia?  Jakie  rozwiązania  są planowane  w zakresie  organizacji

praktyk  dla uczniów?

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  odpowiedział,  że zarówno  baza

lokalowa,  jak  i kadrowa  jest  zapewniona.  W szkole  będzie  nauczać  kadra  zatrudniona  w Zespole

Szkół  nr  1  w  Zbąszyniu  oraz  kadra  firm  podmiotów  gospodarczych  wyrażających  chęci

współpracy  ze szkołą,  tj. IKEA Industry  oraz  Akademia  Dobrego  Montażu  PORTA. Dyrektor

poinformował,  że w Branżowej  Szkole  Il stopnia  zostanie  uruchomiony  nabór  na kierunki  nauki

w zawodach  sprzedawca,  stolarz,  monter  stolarki  budowlanej.  Zaproponowane  kierunki  nauki

cieszą  się  na rynku  pracy  dużym  zainteresowaniem.  Ankietowanie  wśród  absolwentów  w

sprawie  kontynuacji  nauki  w Branżowej  Szkole  Il stopnia  było  przeprowadzone.

Przewodnicząca  powtórzyła  pytanie,  jakie  będą  koszty  utrzymania  Branżowej  Szkoły  Il

stopnia?

Dyrektor  PCUW  odpowiedział,  że około  70 % kosztów  będą  stanowić  wynagrodzenia

kadry  nauczycielskiej.

Radny  Lech  Sadowski  zapytał,  czy  kadra  szkoląca  w  zawodach  praktycznych  jest

zobligowana  do posiadania  wykształcenia  pedagogicznego?

Dyrektor  PCUW  odpowiedział,  że nie ma takiego  wymogu.

Starosta  dodał,  że utworzenie  Branżowej  Szkoły  Il stopnia  jest  dobrym  krokiem,  który

wpłynie  na rozwój  aktywnych  ludzi.

Przewodn?cząca  zapytała,  czy do projektu  uchwały  są jeszcze  pytania?

Nikt  się nie  zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie

włączenia  Branżowej  Szkoły  Il stopnia  w Zbąszyniu  do Zespołu  Szkół  nr 1 w Zbąszyniu.

Wyniki  głosowania

5



ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne

ZA (17)

Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz  Jandy,  Adam  Janelt,

Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla, Andrzej

Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (2)

Dariusz  Chłopek,  Sylwester  Kamyszek

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr 11/11/2024 w sprawie
włączenia  Branżowej  Szkoły  Il stopnia  w  Zbąszyniu  do  Zespołu  Szkół  nr I w  Zbąszyniu.

6. Interpelacje  i zapytania  Radnych.

Przewodnicząca  poinformowała,  że w okresie  międzysesyjnym  nie wpłynęły  na piśmie

żadne  interpelacje,  ani zapytania.  Przewodnicząca  zapytała,  czy ktoś  z radnych  chciałby  teraz

złożyć  zapytanie,  bądź  interpelację?

Nikt  się  nie  zgłosił.

7. Wolne  głosy  i wnioski.

Przewodnicząca  poprosiła  radnych  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  poprosił  członków  Komisji  o pozostanie  na sali po

zakończeniu  sesji  w celu  uzgodnienia  terminów  posiedzeń  Komisji.

8. Zamknięcie  Il sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  o godz.  13.33  zamknęła  obrady  Il sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Nagranie  obrad  ll sesji Rady Powiatu  stanowi  załącznik  nr 9 do protokołu.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gr'ltszka

Przygotowała:  Patrycja  Dembniak

Wygenerowano  za pomocą  eSesja.pl


